[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕРЕВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

XVI сессия   IV созыва

от 19  декабря  2019 года                                                                                    № 5
	Об утверждении графика проведения сессий
Совета Деревянского сельского поселения
 IV созыва на 2020 год

В соответствии с Уставом Деревянского сельского поселения,
 Совет Деревянского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить график проведения очередных сессий Совета Деревянского сельского поселения на 2020 год:
-           20 февраля 2020 года;
· 09 апреля 2020 года;

· 11 июня 2020 года;

· 17 сентября 2020 года;

· 12 ноября 2020 года;

· 17 декабря 2020 года.

2.  Данное Решение опубликовать (обнародовать) в информационном издании "Вестник Деревянского сельского поселения" и на официальном сайте Деревянского сельского поселения.
Председатель Совета  Деревянского                  Глава Деревянского сельского поселения:

поселения

_________________  Н Н.Кудин                        __________________ В.А.Сухарев

_1443511562